国家能源局关于印发《电力业务行政许可承装（修、试）电力设施行政许可流程规范》等四个文件的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/108856.html
来源：国家能源局

国家能源局关于印发《电力业务行政许可承装（修、试）电力设施行政
许可流程规范》等四个文件的通知

各派出能源监管机构：

 为贯彻落实“放管服”改革要求，规范电力业务行政许可行为，提高审批效率，提升服务水平，按照《国务院审改
办 国家标准委关于推进行政许可标准化的通知》（审改办发〔2016〕4号）有关要求，我们组织编制了《电力业务行
政许可 承装（修、试）电力设施行政许可流程规范》、《电力业务行政许可
承装（修、试）电力设施行政许可服务规范》、《电力业务行政许可
承装（修、试）电力设施行政许可受理场所管理办法》及《电力业务行政许可
承装（修、试）电力设施行政许可工作监督检查评价办法》等四个文件，现印发你们，请认真贯彻执行。

 附件：1． 电力业务行政许可 承装（修、试）电力设施行政许可流程规范

 2． 电力业务行政许可 承装（修、试）电力设施行政许可服务规范

 3． 电力业务行政许可 承装（修、试）电力设施行政许可受理场所管理办法

 4． 电力业务行政许可 承装（修、试）电力设施行政许可工作监督检查评价办法

国家能源局

2017年5月3日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/108856.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/05/201705231254_93228600.doc
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/05/201705231255_61291900.doc
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/05/201705231255_93970700.doc
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/05/201705231255_52064200.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/108856.html
http://www.tcpdf.org